בית המשפט המחוזי בבאר שבע

ת"פ 62518-07-17 מדינת ישראל נ' פלוני ואח'

בפני כבוד השופטת גילת שלו
המבקש פלוני - ע"י ב"כ עו"ד אסתר בר ציון
נגד
המשיבה מדינת ישראל - ע"י פרקליטות מחוז דרום פלילי

### החלטה

לפניי בקשה לפי סעיף 80 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן- החוק), במסגרתה עתר המבקש (הוא הנאשם 1 בתיק זה) לקבלת פיצויים והחזר הוצאות הגנה, לאחר שזוכה מהעבירות שיוחסו לו.

### השתלשלות ההליך

ביום 27.7.17 הוגש כתב אישום נגד המבקש ואחיו פלוני (להלן- פלוני או הנאשם 2), בו יוחסו למבקש עבירה של הריגה- לפי סעיף 298 לחוק בנוסחו אותה עת, ושתי עבירות של חבלה בכוונה מחמירה- לפי סעיף 329(א)(1) לחוק.

במסגרת תחשיב הנזק שהוגש בהמשך, עתרה ב"כ המבקש לפיצוי כולל בסך של **634,465 ₪** על פי הפירוט הבא:

1. בגין **ימי מעצר** ציינה כי המבקש היה עצור במשך 1,166 ימים (שלוש שנים, חודשיים ו-11 יום), ועתרה לפסוק את סכום הפיצוי המרבי הקבוע בתקנות סדר הדין הפלילי (פיצויים בשל מעצר או מאסר), התשמ"ב-1982 (להלן- תקנות הפיצויים), דהיינו סך של **486,362 ₪**.
2. בגין **שכר טרחת עורך דין** שהמבקש שילם, הוגש העתק כרטסת הנהלת חשבונות של משרדה ובה פרטי

התשלומים ששולמו ע"י המבקש עבור שכר טרחה, בסך כולל של 150,000 ₪.

לעניין פיצוי על ימי מעצר או מאסר, נקבע בסעיף 8 לתקנות הפיצויים, כדלקמן:

"(א) סכום הפיצוי המרבי בעד יום מעצר או מאסר הוא החלק ה-25 של השכר החדשי הממוצע במשק ביום מתן החלטת בית המשפט לענין הפיצוי, כפי שקבע שר העבודה והרווחה בהודעה לפי סעיף 198א לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], תשכ"ח-1968.
(ב) סכום הפיצוי המרבי בעד חלקי יום מעצר או מאסר יחושב כחלק היחסי של הפיצוי המגיע לפי תקנת משנה (א)."

לעניין הוצאות ההגנה, נקבע בסעיף 9 לתקנות הפיצויים:

"(א) הסכום המרבי לתשלום הוצאות הגנתו של עצור או של נאשם לפי סעיף 32(א) לחוק סדר הדין הפלילי או לפי סעיף 80 לחוק העונשין, יהיה כמפורט בתוספת.

לאור החלטתי דלעיל, יש לשלם למבקש 30% מכלל הוצאותיו, דהיינו סך של 31,470 ₪.

לסיכום, אני מורה כי המדינה תשלם למבקש פיצוי בגין ימי מעצרו והוצאות הגנתו, בסך כולל של 177,378 ₪, וזאת בתוך 90 יום מיום קבלת ההחלטה במשרדי המשיבה.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, י"ז חשוון תשפ"ב, 23 אוקטובר 2021, בהעדר הצדדים.

**גילת שלו, שופטת**